[image: image1]

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии об отказе от дальнейшего проведения открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку цветного металла и сплавы в первичных и вторичных формах для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени
Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

г. Суворов
	Номер Протокола:
	№ 119/ОЗК-ПО

	Дата/время проведения заседания:
	«02» октября 2018 г.

	Номер строки ГКПЗ
	530.18.00402

	Начальная (максимальная) цена:
	752 500,00  в рублях (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Поставка «Цветной металл и сплавы в первичных и вторичных формах» для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»  АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПОВЕСТКА:

Об отказе от дальнейшего проведения закупки на поставку цветного металла и сплавов в первичных и вторичных формах.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос повестки:

Об отказе от дальнейшего проведения:

Поставка  цветного металла и сплавов в первичных и вторичных формах для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»  АО «Интер РАО – Электрогенерация».
В соответствии с пунктом 4.7.1. Закупочной документации, Заказчик/Организатор закупки, разместивший на сайте, указанном в пункте 10  Извещения, документацию, вправе отказаться без объяснения причин от проведения закупки в порядке и сроки, указанные в пункте 15 Извещения.
РЕШИЛИ:

Отказаться от дальнейшего проведения открытого запроса котировок на поставку цветного металла и сплавов в первичных и вторичных формах для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»  АО «Интер РАО – Электрогенерация».

[image: image1][image: image2.png]WHTEP PAO
YEPEMETCKAS [P3C

OcrporcKoro yn. & 1a,r. Cyeapos, Cysaposcru paion, Tynscas oGnacre, Poccun, 301430
Tencdhon +7 (48763) 2.05-55 Gaxc: +7 (48763) 2.45-87
i r20-goneration 1u